Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2016 года                                                                                   № 258
Об утверждении муниципальной Программы «Развитие системы дошкольного образования  муниципального района «Могочинский район» на 2016 – 2020 г.г.»

      В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273 - ФЗ от 29.12.2012 г., Федеральным Законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Могочинский район»,  администрация муниципального района «Могочинский район»
постановляет:

1. Утвердить муниципальную Программу «Развитие системы дошкольного образования администрации муниципального района «Могочинский район» на 2016 – 2020 г.г., (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий» и  на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам Иванову Н.С.
 И.о.главы муниципального района

«Могочинский район»

   В.Я.Ильин